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Initial Final + - D C Emplois Sources

Actif

Liquidités 26,00 32,00 6,00 6,00

Créance clients 136,00 126,00 10,00 10,00

Stock marchandises 321,00 375,00 54,00 30,00 84,00

Mobilier 100,00 120,00 20,00 50,00 25,00 70,00 25,00

20+30 20+5

Machines 150,00 165,00 15,00 40,00 55,00

Immeuble commercial 420,00 450,00 30,00 26,00 20,00 56,00 20,00

2+4+20

Totale 1 153,00 1 268,00

Passif - +

Dettes fournisseurs 118,00 130,00 12,00 12,00

Dividendes N-1 30,00 0,00 30,00 30,00

Dividendes N 0,00 45,00 45,00 45,00

Dettes long term 85,00 58,00 27,00 27,00

Dettes hypothécaire 300,00 285,00 15,00 15,00

Capital-actions 500,00 600,00 100,00 100,00

Réserve 120,00 150,00 30,00 30,00

Totale 1 153,00 1 268,00 197,00 197,00

176,00

75,00

30,00

4,00

40,00

2,00

5,00

30,00

226,00 226,00 343,00 343,00

Comptes
Bilan Variations Ajustements Tableau des

Cash Flow

Perte cession s/ imm

Correction reserve latente

Bénéfice

Bénéfice cession s/ machines

Am. machines

Am. infrastructures

Am. immeuble comm.

Perte cession s/ infras.
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186 186
Delta -40 -40

- Benefice +146+30 Réserve latentes
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